עם זאת, לאיחור בהשגה עשויה להיות השפעה על פסיקת ההוצאות הצדדים בערר (ראו למשל ערר 2133-21 אדיר מילר בע"מ נ' רשות המסים, ניתן ביום 15.2.2022).

12. אנו דוחים אפוא את הערר. המשיבה תישא בהוצאות העוררת בסך של 3,000 ש"ח.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, י"ג סיון תשפ"ב, 12/06/2022, בהעדר הצדדים.

1668-22

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הוועדה